《关于规范全县驾校科目三训练路线的通告》的政策解读
为确保道路交通安全、有序、畅通，有效预防道路交通事故，规范机动车驾驶科目三教练训练秩序，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十条第二款“在道路上学习驾驶，应当按照公安机关交通管理部门指定的路线、时间进行训练”之规定，我大队起草了《关于规范全县驾校科目三训练路线的通告》，现将有关情况说明如下。
1、 起草背景
    为确保道路交通安全、有序，畅通，规范机动车驾驶科目三教练训练秩序，我大队提前向社会发布《关于规范全县驾校科目三训练路线的通告》，并确保通告的实效性。
   二、主要内容
   自2024年11月1日开始,科目三训练按照公安机关交通管理部门指定的路线、时间进行训练
    训练路线一：国道357线K1123-K1153（富塘街道石板冲-仙子脚镇永安关），训练时间为北京时间6：00时一21：00时（注：因该线路部分路段正在提质改造，待改造完成验收合格交付使用后再进行正常训练）。
    训练路线二：国道347线K121-K91（上关街道零公里一四马桥镇）。训练时间为北京时间6：00时一21：00时（注：因该线路部分路段正在提质改造，待改造完成验收合格交付使用以后再进行正常训练）。              训练路线三：国道 538线K1-K8（祥霖铺高速路口-江永交界），训练时间为北`京时间6：00时一21：00时。
     训练路线四：道县工业园区自湘源东路（湖南千亿康池有限公司）→东环一路→烟草尾路→富园一路→振兴路→东环一路→湘源东路（湖南千亿康池有限公司）。训练时间为北京时间6：00时一21：00时，其中：上午7：30一8：30，下午5：30一6：30，禁止该路段练车。
3、 起草依据
   根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十条第二款的相关要求，召开专题工作会议，讨论和通过《关于规范全县驾校科目三训练路线的通告》。
    四、政策时限
[bookmark: _GoBack]    从2024年11月1日开始施行。

                            道县公安局交通警察大队
                            2024年10月31日

2

1